

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 2 865,00 m²,
Kąty, Kąty
Cena **330 000** zł





Nieruchomość znajduje się w miejscowości Kąty (gmina Góra Kalwaria) bezpośrednio przy ulicy asfaltowej w której znajdują się wszystkie media miejskie. Wymiary działki to 32m od frontu-ulicy na 86m wgłąb działki. Od strony północnej i wschodniej ściana lasu (chojnowski park krajobrazowy). Na działce znajduje się ogrodzony pełnowymiarowy "suchy" kort tenisowy (zaniedbany-porośnięty-do odtworzenia). Ponadto na terenie działki znajduje się urokliwa, wielobarwna roślinność. Teren na którym znajduje się nieruchomość nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, należy wystąpić o warunki zabudowy. Miejscowość Kąty i najbliższe jej okolice w ostatnich latach zyskały na wartości głównie ze względu na położenie w chojnowskim parku krajobrazowym, jak i szybki dojazd do Warszawy przez Piaseczno, jak i przez Konstancin.



Dalar Nieruchomości
Pijarska 46
22 716 0000
DALAR@DALAR.PL

Zainteresowanych zapraszam,

Andrzej Laśkiewicz 791 420 680

Symbol	20176/DLR/OGS	Rodzaj nieruchomości	DZIAŁKA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena 	330 000, 00 PLN
Cena za m2	115, 18 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	MAZOWIECKIE	Powiat	piaseczyński
Gmina	Góra Kalwaria	Miejscowość	Kąty
Obręb geodezyjny	Kąty	Położenie działki	TEREN PŁASKI
Wygląd działki	STARY KORT TENISOWY-DO ODTWORZENIA, OD STRONY PÓŁNOCNEJ I WSZCHODNIEJ ŚCIANA LASU	Możliwa zabudowa	WOLNOSTOJĄCA
Położenie	POD MIASTEM	Budynki w sąsiedztwie	WOLNOSTOJĄCE DOMY JEDNORODZINNE
Powierzchnia działki	2 865, 00 m²	Szerokość działki (mb.)	32, 00
Długość działki (mb.)	86, 00	Zagospodarowanie działki	NASADZENIA, KRZEWY I DRZEWA, KRZEWY
Rodzaj działki	INWESTYCYJNA, BUDOWLANA	Udział w działce	CAŁOŚĆ
Droga dojazdowa	ASFALTOWA, LOKALNA DROGA, CICHA ULICA	Rodzaj nawierzchni	ASFALT
Dostępne sieci	KANALIZACJA I WODA MIEJSKA, PRĄD, GAZ MIEJSKI.	Źródło wody	WODA MIEJSKA
Czy jest KW		Warunki gruntowe	DOBRE



Andrzej Laśkiewicz

+48 791 420 680
andrzej.laskiewicz@dalar.pl

Więcej ofert na stronie www.dalar.media-rent.eu